



GTIN CODE: 10721931000552  
 LEGACY PRODUCT CODE: 701422-1120  
 PRODUCT CODE: 17014221120

Bosco's® Whole Grain Reduced Fat Stuffed Crust Pizza

- Home-made artisan bread quality without the work
- Easily create customizable options with house toppings
- 8 slices per pizza
- Available for Commodity reprocessing - USDA 110244
- CN portion is 1 slice = 2 m/ma & 2.25 oz. grain eq. & 1/8 cup veg

Ingredients

CRUST: Water, Flour Blend [Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid)], Golden Brown Sugar (Sugar, Molasses), Corn Oil, Salt, Cellulose, Yeast, Sorbitan Monostearate. SAUCE: Water, Tomato Paste, Modified Corn Starch, Sugar, Salt, Spices, Garlic Powder, a dehydrated Blend of Romano Cheese (Part Skim Cow's Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Sodium Phosphate, Contains less than 2% Silicon Dioxide, and Soybean Oil. CHEESES: Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Reduced Fat/Reduced Sodium Mozzarella Cheese [Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Modified Food Starch\*, Cheese Culture, Salt, Potassium Chloride\*, Natural Flavors\*, Annatto (Color), Vitamin A Palmitate, Enzymes], Cellulose. \*Ingredients not in regular Mozzarella Cheese.

ALLERGENS

Milk, Wheat

Packaging information

MASTER CASE CUBE	1.534
GROSS WEIGHT	27.3812 lbs
HEIGHT	12.125
LENGTH	17.0625
NET WEIGHT	25.8
WIDTH	12.8125
PALLET HI	6
TI	8

Storage

SHELF LIFE:	270 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:	0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:	0 °F
STORAGE METHOD:	Frozen

Preparation

CONVECTION:

Convection Oven1. Preheat oven to 400° F.2. Place Pizza on a baking sheet.3. THAWED: 11-13 minutes.4. Let stand 2 minutes before serving. CAUTION: PIZZA MAY BE HOT!CAUTION: FILLING MAY BE HOT!Oven temperatures may vary. Adjust cooking time and/or temperature as necessary.COOK THOROUGHLY

THAW:

Thawing Instructions1. Thaw before baking. 2. Keep Pizza covered while thawing. 3. Pizza has 8 days shelf life when refrigerated.Oven temperatures may vary. Adjust cooking time and/or temperature as necessary.COOK THOROUGHLY

Nutritional information

NUTRITION FACTS

80 Servings Per Container

Serving Size 147g

Amount Per Serving

**Calories 310**

	Daily Value % *
<b>Total Fat</b> 11g	<b>14%</b>
Saturated Fat 5g	<b>25%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 25mg	<b>8%</b>
<b>Sodium</b> 540mg	<b>23%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 34g	<b>12%</b>
Dietary Fiber 3g	<b>11%</b>
Total Sugars 4g	
Includes 3g Added Sugars	<b>6%</b>
<b>Protein</b> 19g	
Vitamin A	<b>0%</b>
Vitamin C 0mg	<b>0%</b>
Vitamin D 3mcg	<b>15%</b>
Calcium 422mg	<b>30%</b>
Iron 2mg	<b>10%</b>
Potassium 180mg	<b>4%</b>

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email [tysonfoodservice@casupport.com](mailto:tysonfoodservice@casupport.com).

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.